۲- ابهام در تاریخ، مکان و نحوه فوت ملکه مادر

یکی از اساسی‌ترین دلایلی که به نقل از مصاحبه‌کنندگان به‌عنوان چاپ بدون ویرایش
کتاب ذکر شده، درگذشت ناگهانی راوی است. در بخش انتهایی کتاب با نام «یک توضیح از
مصاحبه‌کنندگان» با اشاره به آخرین جلسه گفت‌وگو با ملکه پهلوی در بیست مارس ۱۹۷۹
(۲۹ اسفند ۱۳۵۷) تأکید شده است، درحالی‌که قرار بود در پایان همان ماه با او مصاحبه صورت
گیرد، خبر درگذشت وی در بیمارستان مرکزی نیویورک اعلام شد و پس از درگذشت ملکه
مقتدر پهلوی جنازه او هفته‌ها در بیمارستان روی زمین ماند و هیچ‌کس برای دفن او اقدامی
نکرد.

در ادامه آمده است:

...

سرانجام جنازه همسر قدرتمند رضا شاه و مادر محمد رضا شاه پهلوی با کمک شهرداری نیویورک و در ضمن خاکسپاری افراد معتاد، ولگرد و بی‌خانمان و جنازه‌های فاقد هویتی که هر روز و شب در گوشه و کنار بندر نیویورک کشف می‌گردند، بدون هیچ‌گونه مراسمی در گور دسته‌جمعی و بی‌نام و نشان مخصوص این افراد به خاک سپرده شد (خسروداد و دیگران، ۱۳۸۰، ص ۴۸۳-۴۸۵).

هیچ‌دم آگوست ۱۹۸۰ (۲۷ مرداد ۱۳۵۹) تاریخی است که در پایان این بخش از سوی مصاحبه‌کنندگان قید شده است. یعنی ملکه مادر در تاریخی بین ۲۹ اسفند تا ۲۷ مرداد ۱۳۵۹ در نیویورک درگذشته و جنازه‌اش همراه بی‌خانمان‌ها و توسط شهرداری نیویورک در گور دسته‌جمعی دفن شده است.

«تاج الملوک در صدر پرفروش‌ترین‌ها قرار گرفت»، (۱۳۹۷/۰۹/۲۰) از: <http://www.ibna.ir/fa/doc/report/185396>
- پهلوی، رضا. «رضا پهلوی: پیکر پیداشده به احتمال قوی متعلق به رضا شاه است». (۹۷/۰۹/۲۴) از: <https://fa.euronews.com/2018/04/24/different-reactions-to-alleged-reza-shah-mummy>
- شهبازی، عبدالله. «شنبه ۹ خرداد ۱۳۸۳ / ۲۹ مه ۲۰۰۴، ساعت ۹:۱۰ بعد از ظهر». (۱۳۹۷/۰۹/۲۰) از: <http://www.shahbazi.org/blog/Archive/8301.htm>
- میریان، شهرام. «فرح پهلوی: کتاب خاطرات من در ایران ساختگی است».